NIKOLAOS
LOUTAS

EAAHNIKH AHMOKPATIA
MNEPI®EPEIA NMEAOMONNHZOY

WYnolakd

UTIOYEYPAUEVO
ané NIKOLAOS
LOUTAS EPIO :":YNTHPHZH N.E.O. KOPINOOY -

HUEPOUNVIKOHNON KAI KOPINOOY- MATPON ENTOZ
FENIKH A/NZH ANANTY=ZIAKOY NPorPmE¥2-19-06piaN NOMOY KOPINGIAS™
NEPIOEPEIAKH ENOTHTA KOPINOIAZ
AIEYOYNEH TEXNIKQN EPFQN

T.3.E.

MPOYMOAOIZMOZ: 1.700.000,00 Eupw

MPOYMOAOINZMOX AHMOMPATHZHE

A/A

Eidog Epyaciwv

Kwdiko6g
ApBpou

Kwdikog
AvaBswpnong

AT.

Mov.
MeTtp.

Moooértnta

Tipn
Movadag
(Evpw)

Aatravn (Eupw)

Mepikn
Aatrdvn

OAIKA
Aatrdvn

)

2]

3]

4]

5]

[6]

7]

18]

o]

[10]

1. XQMATOYPIIKA

Ekokaer xahapwv edapwv

NAOAO A01

NOAO 1110

m3

150,00

2,28

342,00

levikég EKkoka@ég o€ £€80¢pog
YaIWSES - NUIBPaXWIES

NAOAO A02

NOAO 1123.A

m3

250,00

2,60

650,00

AiGvoign Tdgpou o€ £dapog
YaIWBES - NUIBPOXWOEG

NAOAO A04.1

NOAO 1212

m3

150,00

3,55

532,50

Ekoka@r opuypdtwy
uTroyeiwv SIKTUWV O€ £€80¢POg
yaiwdeg 1 nuIBpaxwdeg Me
TAGTOG TTUBPEéVa £wg 3,00 m,
ME TNV TTAEUPIKN aTTéBeon TWV
TTPOIOVTWV eKOKAPNG. Ma
Bd&Bog opuyparog £éwg 4,00 m

NAYAP
3.10.01.01

YAP 6081.1

48

m3

10,00

6,70

67,00

Mpooalénon TIHWVY EKOKAQWYV
OPUYHATWYV UTTOYEIWV BIKTUWV
yla TNV QVTIETWTTION
TIPOCOETWY OUOXEPEIWY ATTO
SlEPXOMEVA KATA PAKOG BiKTUA
OKQ.

NAYAP 3.12

YAP 6087

49

10,00

1

5,50

155,00

KaBaipeon ommAicpévwv
OKUPOOJEUATWY

NAOAO A12

OIK 2227

m3

20,00

2

8,40

568,00

KaBaipgon kataokeuwy atmd
&oTTAO OKUPODEPQ

NAYAP 4.13

YAP 6082.1

m3

20,00

2

2,50

450,00

KaBapiopég kal pépewaon
TAPPOU TPIYWVIKAG SIATOUNAG 1
TAPPOU EPEioUATOG, O€ KABE
€idoug £dagog

NAOAO A14

NOAO 1310

6.000,00

0,65

3.900,00

Apon KOTOTITWOEWV VIO KABE
€idoug £€dagog

NAOAO A16

NOAO 1420

m3

80,00

3,10

248,00

10

KaBapiopdg oxeTwv
avoiypartog péxpl kai 3,0m

NAOAO A15

NOAO 1320

40,00

1

1,50

460,00

1"

MpopnBeia daveiwv, ouvrodn
ddvela UNKwv Kartnyopiag E2
£wg E3

NAOAO A18.1

NOAO 1510

m3

80,00

7,70

616,00

12

MpopnBeia KOKKWOOUG UAIKOU
pEYEBOUG KOKKWYV €wg 200mm

NAOAO A19

NOAO 3121B

10

m3

50,00

1

4,85

742,50

13

Kataokeun €mywudaTwy

NAOAO A20

NOAO 1530

11

m3

150,00

1,05

157,50

14

Kartaokeur) oTpwong GUPou-
OoKUpwV PeTaBANTOU TTéKOUG

NAOAO A23

NOAO 3121A

12

m3

10,00

1

4,35

143,50

15

ATTo¢AAwoN TTAOKOOTPWOEWY
0O pOMiwV.

NAYAP 4.04

YAP 6807

14

m2

10,00

1

2,61

126,10

16

ATTo¢NAwGoN KpaoTTEdWV
TTPOXUTWY A UN

NAYAP 4.05

YAP 6808

56

40,00

5,20

208,00

17

Emixwoeig opuyudtwy
uTToYEiWV SIKTUWV UE TTPOIGVTA
EKOKOAQWYV, PE IBIAITEPEG
ATTAITACEIG CUUTTUKVWONG

NAYAP 5.04

YAP 6067

58

m3

10,00

3,45

34,50

18

EmywpaTta (a1md KoKKwon
UAIKd) KGTWw aTtd Ta
eC0dPOUIa

NAOAO B04.1

61

m3

10,00

6,65

66,50

19

KA&depa Bduvwy, avavéwon
- dlapépewaon KOUNG TTaAaiwy
QAVOTITUYPEVWY BApvwy Uyoug
€wg 1,70 m

NAMPZ
2T04.5.1

MNP 5353

62

TEM

10,00

0,60

6,00

Xe yeTagpopd

9.473,10

2ehida 1 ammd 6




MPOYMOAOTIZMOS AHMOTPATHEHE

. . TR Aatravn (Eupw)
. . Kwd1kog Kwdikog Mov. . .
A/A Eidog Epyaciwv ApBpou AvaBs@pnang AT. MeTp. MoooétnTal IV:céva§e;g Mepixn OAIKR
upw Aarrdvn Aarrdvn
1] 2 3] M 15] [6] 71 18] 9] [10]
ATT6 peTagopd 9.473,10
20 | Alapdpowon kéung dEvopwv NAIMPX MNP 5354 63 TEM 10,00 8,75 87,50
Uyoug péxpl 4 m >T04.1.1
21| Avavéwon koung 6évopwv NAMPZ MPX 5354 71 TEM 10,00 9,00 90,00
Uyoug péxpl 4 m >T04.1.2
22 | Kot fy/kai ekpidwaon dévdopwv  [NAMPX MPZ 5354 72 TEM 10,00 6,00 60,00
Uyoug péxpl 4 m >T04.1.3
23 | KA&depa Bauvwy, avavéwon [NAMPZ MPZ 5353 73 TEM 10,00 2,75 27,50
KOUNG TTaAQIWY avaTrTuypévwy  |£T04.5.2
Bdpvwy, Uyoug TTadvw atoé
1,70 m
24 | KAGdepa Bapvwy, NAMPZ MPX 5353 74 TEM 10,00 1,50 15,00
SlapépPwon KOUNG TTaAAIWV >T04.5.3
avaTtTuypévwy Bauvwy, Uyoug
mavw amoé 1,70 m
25| Botaviopa pe BevqvokivnTo NAMPZ MPZ 5371 75 aTp. 20,00 22,50 450,00
XOPTOKOTITIKO pnxavnua 1medou  |2T06.3.1
XEIPIOTH O€ YN QUTEUPEVOUG
Xwpoug
26 | Botaviopa pe BevqvokivnTo NAMPZ MPZ 5371 76 aTp. 20,00 30,00 600,00
XOPTOKOTITIKO pnxavnua mmedou  |2T06.3.2
XEIPIOTH O€ GAoN, TTApKa,
TAaTEiEG Kal EAeUBepOUg
XWpoug
27 | Botdviopa pe BevqvokivnTo NAMPZ MPX 5371 77 aTp. 20,00 40,00 800,00
XOPTOKOTITIKO pnxavnua medou  |2T06.3.3
XEIPIOT) O€ dIAXWPIOTIKEG
vNOoideG KAl EPEICUATA OBIKWV
agovwv
Zuvolo : 1. XQMATOYPrIKA 11.603,10 11.603,10
2. TEXNIKAEPTA
1| Ekoka@r BepeAiwv TEXVIKWV NAOAO B01 NOAO 2151 22 m3 40,00 4,60 184,00
£PYWV Kal TAQpwV TTAGTOUG
£wg 5,00 m
2 [ MpboBeTn TIUA EKOKAPWV NAOAO B02 YAP 6087 23 m3 25,00 2,70 67,50
AOyw duoxePEIV OTTO
dlgpyoueva utréyeia dikTua
0.K.Q.
3 | AiBoppiTrry KOITOOTPWOEWY, NAOAO B07 YAP 6157 24 m3 20,00 15,30 306,00
avaBaduwv K.A.TT.
4 | KoitooTpwaoeig, TepIBARpaTa NAOAO NOAO 2531 25 m3 15,00 89,80 1.347,00
AYWYWV, EE0UAAUVTIKEG B29.2.2
OTPWOEIG KATT ATTO OKUPOBENQ
C12/15
5 [ Kataokeun peiBpwv, NAOAO NOAO 2532 26 m3 15,00 94,20 1.413,00
TPATTECOEIBWV TAPPWYV, B29.3.1
OTPWOEWYV TTPOCTAGIAG
OTEYAVWONG YEQUPWV KATT JE
okupodepa C16/20
6 | MikpokaTaokeuég (ppedTia, NAOAO NOAO 2532 27 m3 15,00 126,00 1.890,00
0pBOYWVIKEG TAPPOI KATT) PE B29.3.4
okup6depa C16/20
7 | Kataokeur] KIBwTIOEIdWY NAOAO NOAO 2551 28 m3 15,00 133,00 1.995,00
OXETWV WE OTTAIOUEVO B29.4.2
oKupodepa C20/25
8 | Kataokeun BaBpwv, TTAAKWV NAOAO NOAO 2551 29 m3 15,00 133,00 1.995,00
TPOGRaACNG, ToiXWV, B29.4.5
Bwpakiwv KATT Je oKUpPOdEUQ
C20/25
9 [ XaAUBdIvog oTrAIGuSG NAOAO B30.2 | NOAO 2612 30 kg 1.500,00 1,15 1.725,00
OKUPOBEPATWY, XGAUBAg
OTTAICJOU OKUPOBEUATOG
B500C
Xe yeTagpopd 10.922,50 11.603,10

2eNida 2 amd 6




MPOYMOAOTIZMOS AHMOTPATHEHE

A/A

Eidog Epyaciwv

Kwd1kog
Apbpou

Kwdikog
Ava@swpnong

AT.

Mov.
Merp.

MoooétnTal

TipA
Movadag
(Eupw)

Aatrdavn (Eupw)

Mepikn
Aatrdvn

OAIkn
AaTtrdvn

[

2]

3]

MA]

5]

[6]

7]

18]

o]

[10]

ATT6 peTagopd

10.922,50

11.603,10

10

XaAUBdIVOg oTTAIGHOG
OKUPOBEPATWY, XaAURdIVO
Souiké TAéypa B500C

NAOAO B30.3

YAP 7018

31

kg

1.500,00

1,15

1.725,00

11

Mpoéxuta kpaoTeda aTmd
OKUPOdENA

NAOAO B51

NOAO 2921

15

20,00

9,60

192,00

12

[MAakooTPWOEIG TTECOOPOHIWY,
vNoidwvV K.A.TT.

NAOAO B52

NOAO 2922

16

m2

40,00

13,80

552,00

13

MpopnBeia cupuaATOTTAEYHATOG
KOl CUPUATWVY
OUPUOTOKIBWTIWY e aTTAd
yaABdviopa

NAOAO
B65.1.1

NOAO 2311

32

kg

400,00

2,70

1.080,00

14

Kataokeun @arvwv

NAOAO B65.2

NOAO 2312

33

m2

150,00

2,50

375,00

15

MARpwaon earvwv

NAOAO B65.3

NOAO 2313

34

m3

40,00

23,95

958,00

16

MpopnBeia, yetTapopd aTn
Béon eykatdoTaong, Kai
TOTTOB£TNON
TTPOKOTAOKEUATUEVWV
TOIyEVTOOWAAVWY kata EAOT
EN 1916 ToiuevioowArveg
ATTOXETEUONG KAAOEWG
avTtoxns 120 katd EAOT EN
1916 OvopaaoTikAg dlapéTpou
D600 mm

NAYAP
12.01.01.05

YAP 6551.5

35

5,00

72,00

360,00

17

MpopnBeia, yeTapopd aTn
Béon eykatdoTaong, Kai
TOTTOB£TNON
TTPOKOTAOKEUAOUEVWV
TOIuEVTOOWAAVWY kata EAOT
EN 1916 ToluevioowArveg
ATTOXETEUONG KAAOEWG
avTtoxng 120 katd EAOT EN
1916 OvopaaoTikAg dlapéTpou
D800 mm

NAYAP
12.01.01.06

YAP 6551.6

36

5,00

103,00

515,00

18

MpopnBeia, yeTapopd TN
Béon eykatdoTaong, Kai
TOTTOB£TNON
TTPOKOTAOKEUAOUEVWV
TOIyEVTOOWAAVWY kata EAOT
EN 1916 ToiuevioowArveg
ATTOXETEUONG KAAOEWG
avTtoxns 120 katd EAOT EN
1916 OvopaaoTikAg dlapéTpou
D1000 mm

NAYAP
12.01.01.07

YAP 6551.7

37

5,00

144,00

720,00

19

EmokeuR peETWTTNG Kal TTAAKAG
ETMKAAUYNG PpEATioU
udpoouMoyrig TUTTou T
(TTAEUpIKOU aVOiyuaTOG)
Emokeun @peaTtiou pe pBopég
TNG METWTTNG Kal TNG TTAAKAG
EMKAAUWNG o€ TTAATOG £wg 35
cm. a0 TTPWTO TTAEUPIKO
davolyua Tou @peariou.

NAYAP
16.06.01.01

50% YAP 6327
50% YAP 6301

38

TEM

5,00

103,00

515,00

20

ETmokeun HETWTTNG Kal TTAGKAG
ETMKAAUYNG PpeaTiou
udpoauMoyrg TutTou T
(TrAeupiKoU avoiypaTog)
Emokeun @peatiou pe pOopég
TNG METWTING KaI TNG TTAGKAG
eMKAAUWNG o€ TTAGTOG €wg 35
cm. lNa k&6e emTAéov dvolyua
TOU @peaTiou

NAYAP
16.06.01.02

50% YAP 6327
50% YAP 6301

39

TEM

5,00

72,00

360,00

Xe yeTagpopd

18.274,50

11.603,10

2ehida 3 amd 6




MPOYMOAOTIZMOS AHMOTPATHEHE

A/A

Eidog Epyaciwv

Kwd1kog
Apbpou

Kwdikog
Ava@swpnong

AT.

Mov.
Merp.

MoooétnTal

TipA
Movadag
(Eupw)

Aatrdavn (Eupw)

Mepikn OAIkn
Aatrdvn AaTtrdvn

[

2]

3]

MA]

5]

[6]

7]

18]

o] [10]

ATT6 peTagopd

18.274,50 11.603,10

21

Mpoocapuoyn eoxapwv
@peatiwv UBPOCUANOYAG HE
TNV oTaOUN Kai €TTiKAIGN TOU
KATOOTPWHATOG TNG 0dou. Na
TO TTPWTO AVOIyua TOU
@peariou.

NAYAP
16.07.01

50% YAP 6327
50% YAP 6301

40

TEM

5,00

82,00

410,00

22

Mpooapuoyn eoxapwv
PPeATiwv UBPOCUANOYNG HE
TNV OTA0UN Kal TTIKAION TOU
KATOOTPWHATOG TNG 000U. Na
KAO€ eTITTAéOV GvOIYUa TOU
@peariou

NAYAP
16.07.02

50% YAP 6327
50% YAP 6301

41

TEM

5,00

30,90

154,50

23

MeTaANIKEG EOXAPES
udpocuMoyng Eoxdpeg
KAVOAIWV UdPOCUANOYNG,
XaAUBdIvVEG,
NAEKTPOOUYKOAANTEG

NAYAP
11.02.02

YAP 6752

42

kg

80,00

3,10

248,00

24

MeTaANIKEG EOXAPES
udpoauMoyrg Eaxapeg
udpocuUAoyNG, aTTO EAATO
XuTtoaidnpo

NAYAP
11.02.04

YAP 6752

43

kg

120,00

2,90

348,00

Z0volo : 2. TEXNIKAEPTA

19.435,00 19.435,00

3. OAOZTPQZIA - AZDAATIKA

YméBaon odooTpwaiag
oupTTUKWEéVou Tréyoug 0,10
m

NAOAO I01.2

NOAO 3111B

45

m2

200,00

1,87

374,00

Bdon méyoug 0,10 m (M.T.MM.
0-155)

NAOAO I02.2

NOAO 3211B

46

m2

200,00

1,97

394,00

ATT6Eean ao@aATIKOU
0000TPWHATOG, Ot BABOG £wg
4 cm

NAOAO A02.1

NOAO 1132

50

m2

15.000,00

1,15

17.250,00

Am6¢eon ao@aATIkoU
0300TpWHATOG, o€ BABOG Ewg
6 cm

NAOAO A02.2

NOAO 1132

51

m2

37.500,00

1,45

54.375,00

ATT6EeaN ao@OATIKOU
0800TPWHATOG, o€ BABOG £wg
8cm

NAOAO A02.3

NOAO 1132

52

m2

1.900,00

1,85

3.515,00

6 [ Ao@aATiKr) TTpoETTAAEIYN

NAOAO A03

NOAO 4110

53

m2

470,00

1,20

564,00

7 | AOQaATIKr) GUYKOAANTIKN

ETTAAEIYN

NAOAO A04

NOAO 4120

54

m2

109.000,00

0,45

49.050,00

ACPOATIKEG OTPWOEIG
peTaBAnTOU TTdY0UG
ETMIUETPOUNEVEG KATA BAPOG

NAOAO A06

NOAO 4421B

55

ton

3.970,00

82,02

325.619,40

ACQOATIKA oTpwaon
KUKAOQOPIOG, CUPTTUKVWUEVOU
méyoug 0,05 m pe xprion
KOIVI G ao(pAaATOU

NAOAO A08.1

NOAO 4521B

57

m2

51.800,00

8,09

419.062,00

10

AvTIONIGONPEG ATPAATIKEG
OTPWOEIG KUKAOPYOPIag
OupTTUKVWUEVoU Traxoug 0,04
m pE XPron KOIVAG ao@AAToU

NAOAO A09.1

NOAO 4521B

59

m2

1.900,00

9,11

17.309,00

1"

Topn 0d00TPWHATOG PE
QAOQOATOKOTITN

NAOAO A01

OIK 2269A

44

470,00

1,00

470,00

Z0volo : 3. OAOZTPQZIA - AXDAATIKA

887.982,40 887.982,40

4. ZHMANZH - AZ®AAIZH

Alaypdupion 0600TPWHATOG
pE avakAaoTIKr Bagn

NAOAO E17.1

OIK 7788

64

m2

17.000,00

3,80

64.600,00

Mp60BeTn atmolnuiwon yia Tnv
ATTOKOTAOTOCN POAPUEVWYV
KATEGTPAPMEVWY PHETAAAIKWV
oTnBaiwv aopaAeiag

NAOAO E02

NOAO 2653

65

100,00

2,90

290,00

Xe yeTagpopd

64.890,00 919.020,50

2ehida 4 amd 6




MPOYMOAOTIZMOS AHMOTPATHEHE

A/A

Eidog Epyaciwv

Kwd1kog
Apbpou

Kwdikog
Ava@swpnong

AT.

Mov.
Merp.

MoooétnTal

TipA
Movadag
(Eupw)

Aatrdavn (Eupw)

Mepikn OAIkn
Aatrdvn AaTtrdvn

[

2]

3]

MA]

5]

[6]

7]

18]

o] [10]

ATT6 peTagopd

64.890,00 919.020,50

AtrogAwaon povoTAeupou
XaAUBdIvou aTnBaiou
ACQAAEIOG TTOU TOTTOBETABNKE
ME EPTINGN

NAOAO E03.1

NOAO 2151

66

100,00

2,50

250,00

AtrogAwaon povoTAeupou
XaAUBdIvou aTnBaiou
ACQAAEIOG  YEQUPWV

NAOAO E03.2

NOAO 2151

67

200,00

17,30

3.460,00

MovotrAcupa XaAURdIva
aTnBaia ao@aAegiag, IKAavOTNTAG
ouykpdrtnong N2 trou
ToTTOBETOUVTAI PE £UTTNEN,
KaTnyopiag a@odpdtnTag
mpéokpouong A, cUNPWVA PE
10 TPoéTUTTO EAOT EN 1317-2,
AgiToupyikou TTAGToug W2

NAOAO
E01.1.6

NOAO 2653

68

60,00

45,00

2.700,00

MovoétrAeupa XaAURdIva
oTnBaia ao@aAciag, IKavoTnTag
ouykpdrtnong N2 trou
ToTTOBETOUVTAI PE £UTTNEN,
KaTnyopiag agodpdtnTag
TpoéoKkpouong A, cUNPWVA UE
10 MPdéTUTTO EAOT EN 1317-2,
AgiToupyikou TTAGToug W3

NAOAO
E01.1.5

NOAO 2653

69

40,00

43,00

1.720,00

MovoéTtrAeupa xaAURdIva
oTnBaia ao@aAegiag, IKavOTNTAG
auykpdrnong H1 trou
ToTTo0ETOUVTAI PE EUTTNEDN,
KaTnyopiag o@odpdTnTag
TPOaKpouong A, cUPPWVaA PE
10 TTPoTUTTO EAOT EN 1317-2,
AermoupyikoU TTAGToug W3

NAOAO
E01.2.3

NOAO 2653

70

200,00

70,00

14.000,00

MAEUPIKES TTANPOPOPIOKES
TVaKiOeS (avTIYKPAPITI) JE
avaypa@ég kal cUpoAa atd
avTavakAaoTIKr HEUBpavn
TUTTOU 2 Katd EAOT EN 12899
-1

NAOAO
>XE08.2.2

OIK 6541

m2

5,00

165,00

825,00

Mvakideg emKivOUVWY BETEWV
(avTIyKpA®@ITI), TPIYWVIKEG,
TAeUpdg 0,90 m

NAOAO
ZXE09.1

OIK 6541

TEM

5,00

67,00

335,00

10

Mvaokideg puBUICTIKEG HECTioU
peyEBOUG (avTIyKPA®ITI)

NAOAO
2XE09.4

OIK 6541

TEM

15,00

67,00

1.005,00

1"

2T10AOG TTIVAKIdWV aTTO
yaABaviopévo a1dnpocwAnva
DN 40 mm (1 1/2")

NAOAO E10.1

NOAO 2653

21

TEM

25,00

31,10

777,50

12

MAaoTikoi opiodeikTeg 050U

NAOAO EO06

YAP 6620.1

80

TEM

100,00

11,50

1.150,00

Z0volo : 4. THMANZH - AZQAAIZH

91.112,50 91.112,50

Xe yeTagpopd

1.010.133,00

2ehida 5 amd 6




MPOYMOAOTIZMOS AHMOTPATHEHE

AA Eidog Epyacihv I;us;g::j Av:t;zg;ﬁgnc AT. nlxls.(:; MogérnTa M‘Eggug Mspﬁ:r(']mvn (E”Po‘*)’\)lm
(Eupw) Aamrdvn Aamrdvn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
A6poioua 1.010.133,00
MpogoTiBetal NE & OE 18,00% 181.823,94
Abpoioua 1.191.956,94
ATTPOBAETITG 15,00% 178.793,54
Abpoioua 1.370.750,48
MpoBAewn avaBewpnong 217,26
ABpoioua 1.370.967,74
OMNA 24,00% 329.032,26
FENIKO ZYNOAO 1.700.000,00

KOPINGOZ 24 /09 /2020

O ZYNTAZAZ

MANTAZ IQANNHZ
ArP. TON/®0z MHXANIKOZ IN.E.

KOPINGOZ 24/ 09 /2020

EAEMXGHKE

H ANANAHPQTPIA NMPOIETAMENH

T.Z.E.

AIKATEPINH -AGANAZIA
ZTAMATONOYAOQOY

MOAITIKOZ MHXANIKOZ MN.E

KOPINGOZ 24 /09 /2020

OEQPHOHKE

O ANAMNAHPQTHZ NPOIZTAMENOZ

A.T.E.

NIKOAAOZ AOYTAZ
NOAITIKOZ MHXANIKOZ IN.E

2eNida 6 atd 6
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